
Akceptace objednávky  
 
Dobrý den, 
 
děkujeme za Vaši objednávku. Vámi učiněnou objednávku ze dne [viz níže] v plném rozsahu 
přijímáme.  
 
Předpokládané datum dodání 18.5.2020 
 
Celková cena bez DPH v Kč: 

 
 
 
Máte-li ke své objednávce jakýkoliv dotaz či připomínku, obraťte se, prosím, na kontaktní 
osobu uvedenou v záhlaví tohoto e-mailu. 
 
Pěkný den 
 
Marcela TRNKOVÁ 

Customer Service Specialist 

TEL.: +420 233 086 280 

Evropská 846/176a, 160 00 Praha 6, Česká republika 

marcela.trnkova@sanofi.com  

 

Please consider the environment before printing this email 

 
Obsahuje-li tento e-mail a/nebo jakákoliv jeho příloha návrh smlouvy, naše společnost vylučuje v souladu s § 1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) možnost 
přijetí návrhu smlouvy s jakýmikoliv dodatky či odchylkami, a to i tehdy, pokud podstatně nemění podmínky návrhu. Naše společnost vylučuje v souladu s § 1751 odst. 2 občanského zákoníku uzavření 
smlouvy, pokud k přijetí návrhu smlouvy připojíte své obchodní podmínky či na ně odkážete. Naše společnost může jakoukoliv svou nabídku odvolat kdykoliv, pokud Vám odvolání nabídky dojde dříve, než 
odešlete přijetí nabídky. Na písemné potvrzení o obsahu smlouvy uzavřené v jiné než písemné formě se nevztahuje § 1757 odst. 2 občanského zákoníku. 
Výsledky jednání předcházejících uzavření smlouvy považuje naše společnost za nezávazné a bez ohledu na důvod společnost nenese žádnou odpovědnost za případné ukončení nebo přerušení jednání 
o smlouvě. 
Tato zpráva a jakékoliv k ní připojené soubory jsou důvěrné a jsou určeny pouze jejím zamýšleným adresátům. 

 

 
 
 
From: lekarna@szzkrnov.cz <lekarna@szzkrnov.cz>  
Sent: Thursday, May 14, 2020 2:59 PM 
To: CZ-objednavky <cz-objednavky@sanofi.com> 
Cc: baranova.alena <baranova.alena@szzkrnov.cz> 
Subject: [EXTERNAL] SZZ Krnov 
 

mailto:marcela.trnkova@sanofi.com
mailto:lekarna@szzkrnov.cz
mailto:lekarna@szzkrnov.cz
mailto:cz-objednavky@sanofi.com
mailto:baranova.alena@szzkrnov.cz
https://www.sanofi.com/en/about-us/our-stories/sanofi-s-response-in-the-fight-against-covid-19


EXTERNAL : Real sender is lekarna@szzkrnov.cz  

 

Dobrý den, 

 

v příloze objednávka na veřejnou část. 

Děkuji za vyřízení. 

 

 

Mgr. Markéta Zavadilová 

Ústavní lékárna SZZ Krnov 

I.P.Pavlova 9 

794 01 KRNOV 

tel:  554690486 

mail:  lekarna@szzkrnov.cz 

  

  

 
 
Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu vytisknout: Šetřeme naše životní prostředí!  
 

mailto:lekarna@szzkrnov.cz
mailto:zavadilova.marketa@szzkrnov.cz

